
3 Pædagoger eller medarbejdere med socialfaglig
baggrund

Et roligt nærvær med hjertet og den socialfaglige faglighed forrest.
Vi får snart en ny beboer, som skal have de bedste, mest trygge rammer under sin indflytning her
hos os. Derfor opnormerer vi i vores dejlige døgntilbud placeret med højt til loftet i det grønne lidt
uden for  Løgumkloster,  så  vi  har  personalet  til  at  være både den nye og de andre  allerede
fastboende borgeres holdepunkt i en overgangsfase, der kan være svær. Vi søger derfor dig med
ro i mødet, tillid til processen og styrke i relationen.
Når ro skaber tillid og tillid baner vejen for udvikling
Vi søger dig til at blive en del af et dedikeret team, der står for at danne en ring af tryghed, tillid og
kontinuitet omkring en ny beboer, der ser ind i en flytning, og for hvem der kommer mange nye
indtryk, overgange og tilvænningsfaser, men også for resten af husets 11 skønne beboere med
varierende former for og grader af psykiske og fysiske funktionsnedsættelser.
En opstart med de bedst mulige forudsætninger
I din opstart vil du blive modtaget af et team af allerede faste medarbejdere, der inden den nye
beboers ankomst vil sørge for, at du kender stedet, rammerne og procedurerne godt, så du er godt
klædt på til opgaven med nye og faste borgere. Du vil med andre ord indledningsvist blive udstyret
med den basis, der skal til, for at du kan møde beboerne med kapaciteten til at kunne knytte rolige,
tillidsfulde og trygge relationer.
Nyt ledelsesteam
Bag dig og dine kollegaer er det et nyetableret ledelsesteam, der ledelsesmæssigt som fagligt
arbejder for at være lydhøre, skabe medindflydelse og have en åben dør i dagligdagen. Vi tror på,
at faglig udvikling, sparring og fællesskab er afgørende i arbejdet med mennesker, som har brug for
høj grad af stabilitet og tryghed. Vi arbejder sammen om at være et spændende sted, der står midt i
en udviklingsrejse, hvor du skal være med til at skabe trygge rammer, ro og flere gode stunder i
hverdagen for nogle meget sårbare borgere – og samtidig være dine kollegaers "partner in crime".
Om Nøddevej 1
Borgerne og dine nye "partnere" befinder sig i Løgumgårde lidt uden for Løgumkloster i et grønt
område med højt til himlen. Vi mangler dig, der kan løfte i flok, så vi sammen kan løfte os ud af
kasser og "sådan-plejer-vi-at-gøre" og i stedet skabe "lad-os-da-prøve" og "hvordan skaber vi mest
mulig tryghed og trivsel for den enkelte borger?"
Vi er to botilbud med 12 borgere i hver enhed, hvoraf du bliver tilknyttet det ene. Borgerne er alle
over 18 år med fysiske og psykiske funktionsnedsættelser i  varierende grad og udtryk. Flere
borgere lever med psykisk sårbarhed, angst og traumer, og alle har brug for støtte til at skabe
struktur, trivsel og livskvalitet i hverdagen.
Vores mål er at hjælpe borgerne til et så selvstændigt og meningsfuldt liv som muligt, med afsæt i
lige netop deres funktionsniveauer, ressourcer og behov. Det betyder, at du støtter op om hele
deres hverdag, herunder også madlavning, personlige pleje, handledage, fritidsaktiviteter og de
små relationelle øjeblikke, som ofte gør den største forskel.
Derudover  er  det  en del  af  hverdagen at  ledsage vores beboere til  det  interne aktivitets-  og
samværstilbud, som mange deltager i på deres helt egne og tilpassede præmisser. For netop at
sikre kontinuitet og genkendelighed i et i forvejen sårbart liv er det det samme personale, der vil
møde borgeren i både deres hjem og deres beskyttede beskæftigelse – og derfor også dig.
Hvilken partner skal du være?
Vi mangler dig, der er pædagog eller har anden socialfaglig relevant baggrund, og som kan:

skabe  forudsigelige  og  trygge  rammer  for  borgere  med  psykisk  sårbarhed,  angst  og

traumereaktioner

●

arbejde relationsorienteret og møde borgerne med ro, tydelighed og respekt●

guide og støtte borgerne i hverdagen med fokus på selvbestemmelse og værdighed●

være nærværende i  situationer,  hvor borgeren har brug for  ekstra støtte,  regulering og

tryghed

●

observere og reflektere over borgernes trivsel, reaktionsmønstre og behov●

dokumentere og arbejde målrettet med fagligt forankrede specialiserede indsatser●

samarbejde tæt med kollegaer, pårørende og tværfaglige samarbejdspartnere●

være med til at udvikle vores faglige praksis og bringe nye idéer og refleksioner i spil.●

Du skal  således være ressourcepersonen med faglige holdninger og standpunkter,  som kan
omsætte dem til en rolig, anerkendende og stabil tilgang i hverdagen. Du skal kunne stå tydeligt i
dig selv,  bevare overblikket og samtidig møde borgerne med respekt og forståelse for deres
livshistorie og sårbarheder.
Det praktiske
Løn og ansættelse er i henhold til gældende overenskomst og indgåede lokale aftaler, og vi gør



opmærksom på, at vi indhenter straffeattest, inden du bliver ansat.
Stillingerne er slået op som fuldtidsstillinger på 37 timer pr. uge, men ønsker du færre timer, kan
dette  drøftes.  Arbejdstiderne vil  være skiftende vagter  i  dag-  og aftentimerne i  hverdage og
weekender.
Har du spørgsmål til stillingerne, er du meget velkommen til at kontakte tilbudsleder Bianca Winther
på tlf. 24 24 52 33 eller fagkoordinator Anita Pørksen på tlf. 40 23 94 95.
Vi glæder os til at høre fra dig, og vi giver begge gerne en kop kaffe og en snak, hvis du vil høre
nærmere.
Du  søger  stillingen  ved  at  sende  ansøgning,  CV  og  anden  dokumentation  elektronisk  via
ansøgningslinket.  Du  modtager  en  kvittering  for  ansøgningen,  men vær  opmærksom på,  at
kvitteringen og en eventuel invitation til samtale kan ende i dit spamfilter.
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